44. Item cultram unam aliam magnam napolitanam laboratam ad figuras ad telas sex.
45. Item mensalia duo nova ad unum toccum.
46. Item par unum de plomacellis panni de auro lukensis cum campo rubeo et reticellis viridibus et buctonis de perlis.
47. Item frontale unum de perlis cum pallio de villuto viridi damaskino cum quatuor ysmaltis magnis et tribus agnusdei et cum buctonis de perlis quinquaginta duobus et eius frinziis.
48. Item tobalias duas ad unum toccum pro cona.
49. Item scrigneum unum magnum ferratum.
50. Item conam unam de cammara ad tres pecios.
51. Item cultram unam albam ad luppinellum ad telas tres.
52. Item coraciam unam novam cohoptam fustaino albo.
53. Item tobalias unam de serico.
54. Item cultram unam de velluto rubeo viridi et violato cum fundo de auro dumaskino foderatam cindato januysco rubeo et jallo.
55. Item par unum lentheaminum de serico ad telas duas pro quolibet.
56. Item par unum lentheaminum a pectinu di rindellu cum riticellis in medio et in capitibus.
57. Item tarcham unam cum lista de auro.
58. Item choppam unam de scarleto corporis dicti quondam Simonis.
59. Item choppam unam de grana cum manicis magnis foderatam de cindato taffita florentino.
60. Item choppam unam de belluto rubeo carmixino cum manicis magnis foderatam tela celestri corporis dicti quondam Garite.
61. Item scrigneum unum magnum valencianum depictum ad animalia.
62. Item cannas duas cum dimidio de dublectis grossis.
63. Item caxeam unam de nuce parvam musiatam.
64. Item scrigneum unum novum ferratum.
65. Item tobalias duas de collo de serico usitatas corporis dicte quondam Garite.
66. Item cayolam unam de serico celestri cum abbati jani de auro.
67. Item cayolam unam de serico viridi usitatum.
68. Item cayolam unam aliam veterem celestem.
69. Item fazolum unum de bombice
70. Item lacium unum laboratum de serico et auro.

71. Item fazolum unum de serico novum.
72. Item fazolum unum de serico veterem.
73. Item certam quantitatem fili suctilis de Amalfa.
74. Item certam quantitatem fili ad opus faciendi rindellos.
75. Item par unum de pugnalibus de zitani inbelluctati rubei et viridis coloris.
76. Item zonam unam de argento nigillato super cinto celestri divisam.
77. Item frinzam unam manicarum serici viridis.
78. Item scrignectum unum ferratum usitatum.
79. Item circa dimidiam unciam perlarum minutissimarum ligatarum in quodam frustro tele albe.
80. Item scrignectum unum aliud ferratum.
81. Item zonam unam de argento deaurato super cinto nigro virgato de auro in peciis ^{xvi}, videlicet buccula et murdente, quatuor barris et decem cingituris, magnam corporis dicti quondam Garite et campanellis.
82. Item buxulam unam dumaskinam.
83. Item cayulam unam de serico carmixino cum avemaria de auro.
84. Item cayulam unam de serico celestri cum cocectis de argento deaurato et coronecta de auro.
85. Item cayulam unam de serico celestri cum quodam faxio de auro.
86. Item cayulam unam de auro cum partimento serici viridis.
87. Item cayulam unam de serico rubeo cum faxio de auro usitatam.
88. Item cayulam unam aliam de serico viridi et auro usitatam.
89. Item cayulam unam aliam de serico viridi veterem.
90. Item cornu unum cum certa quantitate zibecti.
91. Item quatuor facies de plomacellis laboratas ad puntum album et figuris.
92. Item scrignectum unum album de galeis de Flandina.
93. Item fazolum unum de serico usitatum.
94. Item fazolum unum aliud novum.
95. Item fazolos duos de cuctono usitados.
96. Item par unum de paternoster de joyectis ad luppinnellum cum nucectis de argento deaurato et paternoster rotundis.
97. Item frustrum unum de coronecta de auro ad opus cayule vetus.